«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«Л  » а  2021 года

Распоряжение № {P J ш

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от
10 февраля 2021 года № 02/73
«Об утверждении Комплексного
плана действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики» на 2021
год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября
2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»,
постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года №
10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10
февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021
год» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «22» октября 2021 г. № 10/702

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»
от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана

действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики» на 2021 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года
№ 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год, утвержденном распоряжением
(приложение):

в разделе «Подпрограмма 1 «Малое и среднее предпринимательство»:
позицию 1.2 изложить в следующей редакции:
«

1.2. Основное
мероприят
ие I4 (1.2 .)
Реализация
социально
значимых
проектов в
рамках
«Народный
бюджет» в
сфере
малого и
среднего
предприни
мательства,
направленн
ых на
достижение
цели
региональн
ого проекта
«Акселерац
ия
субъектов
малого и
среднего
предприни
мательства
»

Зав.сек
тором
СПРПи
Т
Карпа
А.В.

СПР 01.01.2021
ПиТ

31.12.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 х Количес
тво
реализо
ванных
социаль
но-
значим
ых
проекто
в в
рамках
проекта
«Народн
ый
бюджет»
в сфере
малого
и
среднего
предпри
нимател
ьства,
ед.

0х х х

».